
UCHWAŁA NR III.22.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII.440.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 14 czerwca 2023 r.  
w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz  wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
w publicznych przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miejską Człuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1  i ust. 2  ustawy z dnia 11 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 754)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale   nr LIII.440.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie 
ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz  wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach 
oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Człuchów: 
§ 2. otrzymuje brzmienie: "§ 2.  Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w czasie przekraczającym wymiar określony  w § 1 niniejszej uchwały ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł za 
każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej prowadzonej przez Gminę Miejską Człuchów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 wrzesnia 2024 r. 

 Przewodniczący Rady  
 

Mariusz  Przyszlak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0722797-4110-473B-9A36-21BC4616FCD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.22.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


